
CBD:
Discover the 

pure power of 

nature! 
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Hemp is one of the oldest useful 
plants of humankind and offers 
many different possible uses. 
The Cannabinoid CBD has, 
beside many valuable proteins, 
terpenes and further active 
substances, the second most 
frequently used ingredient of 
the hemp plant. 

CBD affects the endogenous 
human cannabinoid system. 
This is part of the nervous 
system and has receptors 
on the cell surface to which 
CBD can dock.  
These receptors regulate  
numerous biological  
processes in the body. 

Silicone jewellery 
with negative ions 
and Gabriel chip
starting on page 28

Effecti-
ve CBD 

cosmetic 
products 

for face and 
body 

starting  
on page 4

Essential oil mixtures  
and aroma jewellery 
along with accompa-
nying wellness products 
starting on page 22

W hat  IS  
CB D? Wellness products 

with CBD

V i t a l i x  h e m p  e x t r a c t s

Vitalix full spectrum hemp extracts contain the full CBD plant 
power. They are rich in terpenes and phytocannabinoids, which 
provide a strong entourage effect. This means that the inter- 
action of the contained plant substances has a higher biological 
activity than the pure substance itself.

h e m p  e x t r a c t s

ü	�Natural spectrum of 
cannabinoids

ü	THC < 0.2 % or 0.0 %

ü	100 % decarboxylated

ü	Entourage effect

T O  C h i l l  o u t

Vitalix 5 % CBD oil  
Full spectrum 
hemp extract  
aroma oil Ginger/
Orange, 10 ml
A0007 (€330/100 ml)

only €33/£31

B e s t s e l l e r

Vitalix 5 % CBD oil 
Full spectrum 
hemp extract 
aroma oil, 10 ml
A0009 (€330/100 ml)

only €33/£31

F O R  PETS  

Vitalix 3% CBD oil 
Full spectrum 
hemp extract  
aroma oil for pets, 
10 ml
A0008 (€250/100 ml)

only €25/£24

F o r  A c t i v e

Vitalix 5 % CBD oil  
Full spectrum 
hemp extract aro-
ma oil peppermint, 
10 ml
A0011 (€330/100 ml)

only €33/£31

Ask your consultant about CBD oils 
without THC 
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Regenerating and moisturising broad 
spectrum lotion with CBD  
for face and body

F o r  
s t r e ss  e d  
s k i n s

C B D  B r oa d  s p e c t r u m  Lo t i o n

t o  m a t c h

4802i

€25/
£24

+ �For back, stomach, buttocks 
and legs

+ Activating and invigorating 
+ �Ergonomically shaped
+ Powerful Neodymium magnets

Edelweiss has 
a high tannin 
content, which 
has a protective 
effect on the skin. 
The plant is said to 
have antiseptic and 
vasoconstrictive 
properties. It also 
contains flavonoids 
that can reduce 
the development 
of spider veins and 
couperose.

Stimu l ating b rush 
m assages  
These massages are a good way 
to get the circulation going and 
should be done in a circular 
motion, preferably in the 
morning.
Silicone massage brush with 
negative-ions; velvety  
soft-touch surface,  
length 12 cm 

Edelweiss – the ‘eternal flower’ – effectively pro-
tects against UV rays. It protects cells and binds free 
radicals. Apricot kernel oil and jojoba oil activate 
the skin metabolism and deliver moisture. Hemp 
oil has a soothing effect on the skin and is ideal for 
sensitive skin.

CBD Broad Spectrum Lotion 
without THC, 150 ml, 300 mg CBD, 
A0010 (€22/100 ml)

only €33/£31
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Castor oil naturally 
has a high vitamin 
E content of 70 
mg/100 g and is 
known for its anti- 
oxidant effect. With 
its high ricinoleic 
acid content, it 
keeps extremely 
dry and scaly skin 
supple and helps 
prevent wrinkles. It 
also helps against 
pigmentation spots.
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For  
relaxing  
massages

C B D  M a s s a g e  O i l

Castor oil penetrates deep into the skin and  
stimulates collagen production. Apricot kernel  
oil nourishes and moisturises the skin. 

For relaxing and soothing back, neck and joint 
massages

Soothing massage oil with CBD that 
nurtures the skin
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To   m a t c h

+ �For head, back, neck and hands
+ �Also ideal when travelling
+ �Ergonomically shaped
+ �Strong neodymium magnets

CBD Massage oil 
without THC, 100 ml, 440 mg CBD 
A014 (€19.90/100 ml)

only €19.90/£19

4164 

€59/ 
£56

4812i

€45/ 
£43

Rel a xing m assages 
for skin and muscles
These massages promote blood 
circulation, stimulate cell 
metabolism and can release 
muscle tension and stiffness. 
Massage magnets made of 
stainless steel or silicone with 
negative ions, 1,800 gauss 
each, ø 5 cm

To   m a t c h
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Liquorice root has a soothing effect on inflammation, 
redness and itching. Hyaluronic acid ensures firm 
connective tissue. Ectoin – a natural molecule –  
protects the skin from stress. Shea butter and jojoba 
oil nourish and moisturize the skin, while soothing 
and calming sensitive skin, irritated and highly 
stressed skin areas.

Special care with extra strong 500 mg CBD 
for sensitive, highly stressed skin

C B D  SPECIAL        CARE  

EXTRA     
S TRONG     
C AR  e

The root of the 
liquorice root bush 
contains the key 
ingredient glycy-
rrhizin, a sweet 
substance that 
is converted into 
glycyrrhetinic acid 
in the body. It has 
anti-inflammatory 
and antibacterial 
effects. It can sig-
nificantly improve 
itching, swelling 
and redness. 
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2638

€39/ 
£37

Back
Neck

Joints

t o  m a t c h

Power He art
Its 2,200-gauss magnets 
help keep bandages and 
clothes securely in place 
with its counterpiece.

+ For back, neck & joints
+ Powerful neodymium magnets
+ �Antibacterial characteristics 

due to copper
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only €33/£31

CBD Special care 
without THC, 50 ml, 500 mg CBD  
A019 (€66/100 ml)

8 
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Wintergreen has an 
intense, fresh smell 
of vanilla and cam-
phor and is used in 
many products such 
as toothpaste. Its 
main ingredient is 
methyl salicylate, 
which has long 
been used to relieve 
muscle, joint pain 
and tension.
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t o  m a t c h

+ �For back, stomach,  
shoulder & neck

+ Versatile use 
+ �Pleasantly comfortable to wear

Warming CBD emulsion 
without THC, 75 ml, 375 mg CBD,  
A015 (€33.20/100 ml)

only €24.90/£24

WARMING       C B D  EMULSI      O N

F OR   THE    
B A C K  
&  J O I NT  S

Ginger has an anti-inflammatory and strongly 
warming effect. Wintergreen and arnica are  
proven active ingredients in pain-relieving  
rubs, rosemary oil has a stimulating effect  
and promotes blood circulation.

Warming CBD emulsion activates tired  
muscles during sports; promotes blood  
circulation and mobility 
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€59/
£56

Strengthening 
bandage for the 
back
Comfortable to wear,  
e.g. in the office or while 
gardening. 
Soft cotton blend, 
washable (hand wash) 
69 cm × 5.5 cm
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C O O LING     C B D  R O LL   O N

Menthol and peppermint expand the  
blood vessels and trigger a sensation of cold, 
camphor develops a slightly anaesthetic and 
pain-relieving effect.

Cooling joint roll-on with CBD  
regenerates and cools joints after sport 
and physical strain

F OR   
S PORT    S  
&  EXERT     I ON

M
IN

Z
E

t o  m a t c h

Silicone- 
Power Heart 
5075iG

€35/£33

Hot &  
Cool Pack  

5106EN

€5/£4.75

Power He art
+ �	�For back, neck & joints
+ 	Powerful neodymium magnet
+ 	800–1,500 cm3 negative ions

Hot & Cool Pack
+ �	�For tension & pain
+ 	For head, back, stomach, joints ...
+ 	Can be combined with Power Heart

Strong comb ination
The silicone power heart has 
2,200-gauss magnets with negative 
ions that help keep bandages or 
clothes securely in place. Also in 
combination with the hot & cool 
pack, which helps relieve tension 
and pain.

Menthol is the main 
ingredient in mint 
oil. It promotes 
blood circulation 
and has a cooling 
effect on the skin by 
stimulating recep-
tors in the body. For 
muscle and joint 
problems, it can 
reduce pain, relieve 
itching, and has a 
slightly numbing 
effect on the local 
area.
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only €24.90/£24

Cooling joint roll-on with CBD 
without THC, 75 ml, 375 mg CBD, 
A018 (€33.20/100 ml)
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C B D  HAN   D  CREAM   

F OR   
S TRONG     
HAN   D S

Hemp oil supports the natural protective  
barrier of the skin and calms the skin. Almond  
oil and panthenol provide moisture and have a  
regenerating effect. Protects the hands day  
after day and gives optimal care to the skin.

Regenerating, easily absorbed CBD 
hand cream

CBD Hand cream 
without THC, 75 ml, 150 mg CBD,  
A017 (€19.87/100 ml)

only €14.90/£14
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Shea butter is pro-
duced from the fruit 
of the shea tree. It 
delivers moisture to 
the skin and relieves 
tension. It also 
contains allantoin, 
which leaves skin 
smoother and is 
said to accelerate 
cell renewal. It has 
a soothing effect on 
the skin and regula-
ting properties.

t o  m a t c h

+ �Easy to slip on
+ Perfect fit
+ �Feel the power of the  

magnets close to  
your skin

Flexi j e wellery
Flexi bracelets and rings are soft 
and smooth and particularly 
comfortable to wear. They go 
well with any style and can be 
combined in a variety of ways. 
with antibacterial copper
Flexi bracelets S, M, L, XL
Flexi rings 16–21

4494  
€35/£33

4375  
€23/ 
£22

4376  
€27/£26

4310 
€39/ 
£37

4311 
€49/ 
£47

4456 
€49/ 
£47

14 15



Horse chestnut is known for its vein-strengthening 
and edema-reducing effect and helps against  
water retention. Arnica and verbena have anti- 
inflammatory and healing effects. Cares, protects, 
cools, refreshes and revitalises stressed feet and 
legs.

Intensive care balm with CBD:  
Strengthens veins and connective tissue, 
cools and cares for burning, dry feet 

C B D  INTENSI       V E  B ALM 

F OR   
L I GHT   
LEG   S

only €19.90/£19

Intensive care balm with CBD 
without THC, 75 ml, 150 mg CBD,  
A016 (€26.53/100 ml)
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t o  m a t c h

Anklets 
+ �Suitable for all sizes
+ �Many models with  

antibacterial copper
+ �Skin-friendly stainless steel

EASE  YOUR  LEGS
No time to put your feet  
up? Those who are on their  
feet a lot, such as waiters,  
hairdressers or salespeople,  
will be thrilled about our magnetic  
products for feet and legs.

Leather magnetic soles 
+ �For better walking comfort
+ Fits any foot size
+ �Fits most footwear

Anklets,  
Length 22–28cm

2700 Cu**  
€39/£37

753 Cu**  
€45/£43

Leather  
magnetic soles 
M (36–40),  
L (41–47)  
1954

€39/
£37

Horse chestnut seals 
the vessel walls and 
increases the ela-
sticity of the veins 
that are needed for 
the blood to flow 
back to the heart. It 
has an anti-inflam-
matory effect and is 
used for painful and 
tired legs, itching 
and calf cramps. 

16 17
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Gua Sha Magnet 
8 cm × 5,5 cm 5105

€59/£56

Gua Sha  
In traditional Chinese medicine, the Gua 
Sha stone is mainly used for scraping body 
massages. When used for a gentle facial 
massage, they are a highly effective way to 
firm and refresh the skin. 

How to use: Hold the Gua Sha stone at an 
angle and stroke from the centre of the face 
outward. The stone always moves from the 
centre of the face outward and from 

FACIAL MASSAGES
+ 	Stimulate blood flow
+ 	Release muscular tension 
+ 	�Refresh the skin
+ ��	Reduce the formation of fine 	

	wrinkles

Gua Sha Magnet 
+ 	Skin-friendly stainless steel
+ 	3 different angles for different  
	 facial areas 
+ �	Refresh the skin
+ ��	Perfect for the application 

	with oils or creams

bottom to top at the same time. The 
jawline can be stroked with the short 
side of the stone, while the wide side 
can be moved along the neck, for 
example. It can also be used to 
massage oils or creams into the skin.

Tip for headaches: A temple 
massage combined with an essential 
oil (e.g. Headcalm,  s. P. 26).

t o  m a t c h

C B D  F a c e  C r e a m

F o r  
fi  r m  
s k i n

Oat kernel oil has a soothing effect and protects the 
skin from inflammation. Hyaluronic acid firms the 
skin and counteracts the loss of elasticity. Vitamin E 
regenerates the skin and shea butter and jojoba oil 
deliver intensive moisture.

Anti-Aging Face Cream with CBD 
revitalises, moisturises, smoothes wrin-
kles and protects sensitive skin 

only €29.90/£28

Anti-Aging Face Cream 
without THC, 50 ml, 250 mg CBD,  
A013 (€59.80/100 ml)

Hyalurone is a sub-
stance that occurs 
naturally in the 
body and is found 
in the cells and 
intercellular spaces. 
The sugar-like 
compound plays 
a very important 
role in the body 
because it can bind 
water. It plumps up 
the skin and leaves 
it looking more 
radiant, fresher and 
younger.  
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Almond oil and apricot kernel oil deliver  
moisture;  Nourishes and protects lips  
from wind and weather

Nourishing lip balm with CBD

C B D  L i p  B a l m

F o r  
d e l ic  at e 
l i p s

t o  m a t c h

2925

€29/£28

+ �Made from rust-proof  
stainless steel

+ For home or when travelling 
+ �Revitalising water every day

only €9.90/£9.41

CBD Lip Balm  
without THC, 10 ml, 50 mg CBD,  
A012 (€99/100 ml) 

The beneficial pro-
perties of calendula 
have been known 
since the early 
Middle Ages. It has 
anti-inflammatory 
and soothing effects, 
promotes wound 
healing and skin 
regeneration. It nou-
rishes cracked skin 
and protects highly 
sensitive areas from 
drying out.

M agne tic water sticks
These eye-catching sticks attract 
your gaze to your water glass 
throughout the day. Simply put 
them in the water and enjoy a 
refreshing glass. 2,000 gauss, 
length 18 cm

20 21



Essential oils are natural, highly 
concentrated substances, which are 
obtained from different parts of plants 
and consist of up to 160 individual 
ingredients. They protect the plants 
from diseases and attract insects. Most 
essential oils are obtained by steam 
distillation, some by cold pressing or 
extraction. 

Essential oils have a positive effect on 
body and mind, because the sense of 
smell is directly connected to the 
limbic system of the brain, the switch 
point of our emotions. Essential oils 
can influence our mood, stimulate our 
senses and stimulate our self-healing 
powers. They are used in diffuser 
lamps, in the bath, with compresses 
and wraps, for inhalation and as 
massage oils.

Ess  en t ia l  
o i l s

Eff   e c t  of   
e s s e n t i a l  o i l s 
+	 Antibacterial  
	 Thyme, lavender, rosemary

+ 	Antiviral 
	  Tea tree oil, bergamot, eucalyptus

+	 Relaxing  
	 Lavender, jasmine, chamomile

+	 Stimulating  
	 Rosemary, peppermint, grapefruit

+	 Soothing  
	 Lavender, sandalwood, lemon balm

+	 Promotes concentration  
	 Orange, lemon, peppermint

B a s i c  r e m e d i e s
Massages  
Mix 50 ml of almond 
or jojoba oil with 15-20 
drops of essential oil.
Inhalations  
Place 3-10 drops of  
essential oil in a bowl  
of boiling water and 
inhale for up to 10 
minutes.

Massages  
with  
essential 
oils have a  
relaxing 
and  
balancing  
effect.

Baths with  
essential oils 
have a soothing 
effect after a 
long day or with 
looming colds.

Inhalations 
with essen-
tial oils are 
pleasant for 
respiratory 
diseases and 
coughs.

Essential oils can be absorbed 
particularly well through the  
skin of the soles of the feet or 
palms of the hands.

For mild  
headaches,  
a gentle massage 
of the temples  
and neck with 
essential oils 
stimulates and 
invigorates the 
circulation.
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+ 	Stimulating
+ 	Memory enhancing 
+ 	Comforting in stressful  
	 situations

A0002, 10 ml  
(€290/100 ml)

only €29/£28

E s s e n t i a l  o i l 
m i x t u r e

Fr ag r a n ce s  
f o r  W ell- b ein g

V i t a l i x  E s s e n t i a l  o i l  m i x t u r e

VITALIX Wellness essential oil mixtures are 100% natural and 
contain a high level of effective essential oils in fractionated 
coconut oil. Highly effective combinations can be created with 
our exclusive aroma jewellery collection.

ü	100 % natural  	

ü	Steam distilled  
	 or pressed

ü	with fractionated	
 	 coconut oil

Finely mixed essential oils of 
rosemary, eucalyptus, mint and 
grapefruit, which can activate  
the mind and increase physical 
and mental energy.

It is particularly pleasant before  
and after a sports session, an  
energetic day in the office,  
long journeys or in stressful  
examination phases.

A0004, 10 ml  
(€190/100 ml)

only €19/£18

To   m a t c h

+ �	Energy-increasing in the office  
	and in daily life

+ 	Activates the body during  
	 sports and leisure time
+ 	Encouraging during exam situations

E n e r g y

�Necklace, earrings +  
bracelet with felt plates in  
13 colours 

To   m a t c h

5006 | M–XL 
€33/£31

B e  h a p p y

Essential oil mixture Be happy:  
A stimulating and invigorating  
combination of essential oils with 
rosemary, orange and lemon balm.

Lemon balm can have a positive 
effect on the immune system and  
on stress levels, orange enhances 
positive feelings. Rosemary oil is  
said to strengthen performance  
and memory.

To   m a t c h

Lava beads store the fra-
grance of your favourite 
perfume or aromatic oil. 
For a prolonged scent of 
well being.

4631 | S, M,  
L, XL, XL 
€29/ 
£28

B r e a t h e

Essential oil mixture  
Breathe: A fine fragrant 
composition with euca-
lyptus, cardamom, fennel, 
sandalwood and aniseed. 

Deep, conscious breathing 
strengthens the immune 
defence and thus helps 
promote better health. 
Particularly beneficial as a 
bath or inhalation in the 
cold season and for colds 
and respiratory infections.

+ �	Stimulates deep  
	breathing 

+ 	Freeing and strengthening
+ 	Particularly beneficial in  
	 the cold season

A0005, 10 ml  
(€190/100 ml)

only €19/£18

3489 
(without 
necklace) 
€39/ 
£37

5007 | 
M–XL 
€39/£37

5005 | P 
€39/£37

4931 | P €35/£33

4930 | M–XL €29/£28

4929 | M–XL €39/£37

Jewellery  
Approx. 80 %  
The Original 
Size
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H e a d  c a l m

Essential oil mixture Head calm: 
Powerful oil blend with essential 
peppermint, lavender, rosemary 
and ginger oils.

Helps keep a clear head and  
soothes mild headaches.  
Peppermint oil is a proven  
household remedy for headaches. 
Rosemary and lavender oil can 
have a pain-relieving effect.

+ �	�Soothes the mind
+ 	Clears your head
+ Improves your ability  
	 to concentrate

 
A0006, 10 ml,  
(€190/100 ml)

only €19/£18

To   m a t c h

Fr ag r a n ce s 
f o r  W ell- b ein g

V i t a l i x  E s s e n t i a l  o i l  m i x t u r e

Pendant to drizzle 
with aromatic oils. 
For your car, lamp 
or to hang on your 
bed. ø 5 cm 
4902 €5.90/£5.60

Pendant  
with felt plates in  
13 colours

3488 
(without 
necklace) 
€46/£43.70

3487 
(without 
necklace) 
€39/£37

Ultrasonic diffuser 
with LED for room  
scenting 
PP123EN €39

+ Relaxation
+ �Healthy indoor  

climate
+ Restful sleep
+ Well-being
+ Concentration

S l e e p  w e l l

Essential oil mixture Sleep Well: 
Relaxing fragrance composition  
of essential mountain lavender  
and jasmine oil. 

For a restful sleep, drizzle a few 
drops on a pillow, eye mask,  
favourite blanket or cuddly toy.  
Also a relaxing, warm bath in the 
evening with 6–12 drops or a light 
partial massage has a positive 
effect.

+ �	�Relaxing after a long day  
in the office

+ 	Promotes restful sleep
+ 	Soothing for tension and stress

A0001, 10 ml,  
(€290/100 ml)

only €29/£28

To   m a t c h

Magnetic mats for 
bed or sofa with 12 
magnets approx.   
59 x 43 cm,  
F-4500
€79/£75

+ �	�For head, back & legs
+ 	Skin friendly, durable
+ 	For bed, sofa, sun lounger etc.

Jo  i n t s

Essential oil mixture Joints: 
A high-quality recipe with 
10 exquisite essential oils 
such as basil, clary sage, 
black pepper, cloves,  
camphor, peppermint, 
lavender and eucalyptus.

Massages can be beneficial 
for arthritis, joint pain and 
swelling.

+ �	Activating
+ 	Mobilising
+ 	Effective after sports and  
	 long periods of standing

 
A0003, 10 ml, 
(€190/100 ml)

only €19/ 
£18

To   m a t c h

Power He art
+ �	�For the back, neck & 

joints
+ 	�Powerful neodymium 

magnets
+ 	Antibacterial  
	 characteristics due  
	 to copper

Hot &  
Cool Pack 

€5/£4.75

4508 4513

Hot & Cool Pack
+ �	�For tension & pain
+ 	For head, back,  
	 belly, joints ...
+ 	�Can be combined  

with Power Heart

Power Heart  
with 2,200 Gauss  
2638
€39/ 
£37
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Among other things, our air is 
filled with charged atoms or 
molecules, so-called Ions. If 
they have more protons than 
electrons, they are positively 
charged; if they have excess 
electrons, they have a negative 
charge.

Higher concentrations of 
negative Ions of up to 50,000 
per cm3 are mainly found in 
nature. For example, near rivers 
and waterfalls, but also forests 
and mountains, and intere-
stingly, where lightening has 
just struck. 

In closed rooms, especially in 
the vicinity of computers and 
other modern devices, there is 
usually an excess of positive 
Ions.

P osi t iv e  
En ergy

+ �Skin-friendly, durable silicone
+ Neodymium magnets
+ �800-1,500 negatif ions/cm3

+ �Perfect for sport and leisure time

Wellness J e wellery with 
Negative Ions
Our Vitalix Wellness Collection combines the 
negative Ions, popular with many athletes and 
health-conscious people, with the power of  
magnets.  
According to the ancient yin-yang theory,  
negative Ions balance out the positive Ion  
excess found in modern industrial nations.  
The skin-friendly silicone makes this magnetic  
ion jewellery particularly pleasant to wear.

 	 Quartz,  

      corundum

	 Minerals

	 Tourmaline

– 	Negative Ions
Silicone bracelets with negative ions and 
2 magnets in S, M L, XL  

each €29/£28

JEWELLERY 
SHOWN IN 
LIFE-SIZE

Silicone -Power Heart 
with negative ions 
(s. p. 13) 
5075iG  
€35/£33

Negative ion necklace with 1 magnet, 
M, XL, green 4968i,  
turquoise 4662i, black 4657i 

each €15/£14

Concentr ation  
of negative Ions (Ø)

Environment Negativ-Ions/cm3

Air-conditioned room 0–100

Busy roads 100–300

Well ventilated house 500

River banks 600

Woodland 3,000

Waterfall 5,000–50,000

Negative ion bracelets  
with 4 magnets 

each €39/£37 

4874i | S, M, 
L, XL, XXL

4705i | S, 
M, L, XL

A favourable ratio is 60 %  
negative Ions to 40 % 
positive Ions.

Fresh air 
gives us 
energy 
and 
vitality.

When showering, the 
water drops should be 
enriched with negative 
oxygen molecules.

28 29



Quelle: Geophysikalische-Forschungs-Gruppe e. V. (GFG) 11

Vormessung/Max. Leistungspotenzial
42,81 µW/m2 im EMI-Potenzial

Nachmessung/Max. Leistungspotenzial
0,20 µW/m2 im EMI-Potenzial

Vormessung (ohne Entstör-Produkt) Nachmessung (mit Gabriel-Technologie)

Grafische Darstellungen des EMI-Potenzials direkt an einem 
Norm-Kunstkopf

Labormessung an einem Smartphone mit 5G-Technologie

Grafische Darstellungen des EMI-Potenzial relativ zum Normpotenzial 
in µW/m2 (NF). 
Die Messungen finden in einem rechnerisch geglätteten Norm-Feld statt, 

um so vergleichbare EMI-Emissionen zu erreichen.
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Gabriel chip for smartphones, 
tablets, laptops, Wi-Fi routers 
and other devices (colour 
combination may vary) 

€49/£47

The Gabriel chip is an aluminium chip 
with a modified atomic structure. This 
modification allows it to influence 
electric, magnetic and electromagnetic 
waves and fields.  It ‘rearranges’ their 
interactions without changing the 
original signals.

Just stick a chip onto the back of your 
smartphone or tablet. For monitors, 
Wi-Fi routers, etc., close to the power 
supply if possible. (Laptops require two 
chips, one centred on the back and the 
other on the right or left under the 
keyboard)

Smartphones, tablets and 
Wi-Fi routers are just a few 
sources of electromagnetic 
radiation. It is presumed to 
have an affect on the brain’s 
natural activity and metabo-
lism by altering the composi- 
tion of certain frequency 
bands. In sensitive people,  
this can affect the ability  
to concentrate and lead to 
restlessness and sleep  
disorders.

W ell  p rot ec t ed

Gabriel- Chip
+ �Reduces electrosmog exposure
+ No effect on signal quality and function
+ Effectiveness demonstrated by  
	 studies and tests:
	 Henz/Schöllhorn/Poeggeler, Mobil Phone Chips 
	R educe Increase in EEG Brain Activity Induced by 
	M obile Phone-Emitted Electromagnetic Fields, 
	F rontiers in Neuroscience 2018, Vol. 12 
	 https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fnins.2018.00190/full 

Everyday at the office, many 
people are exposed to vari-
ous rays and fields for many 
hours a day.

Even small 
children are 
exposed to 
electrosmog 
when they 
handle tab-
lets and other 
devices.

Smartphones are an  
integral part of modern 
life.

Electronic 
devices 
generate elec-
tromagnetic 
radiation.

Diagram of electromagnetic inter-
ference potential without (left) and 
with (right) Gabriel chip.

Gifts 
with an 
impact!

Give joy to others with products from 
Magnetix Wellness – for birthdays, at 
Christmas or as a nice little gift...  
Or find a present for yourself!

Your Magnetix consultant will organise 
an information event for you and your 
guests about the fascinating power of 
magnets – at home, at your workplace, 
in your beauty salon or hair salon.

As a thank you, you will receive jewel-
lery or wellness products worth 10 per 
cent of the sales proceeds and exclusive 
host offers.

Ask your MAGNETIX consultant!

Aroma  
jewellery +  
essential oil  
mixture Sleep well
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Selling our effective wellness products is  
an ideal extra income for:

+ 	�Massage studios and  
physiotherapists

+ 	�Cosmetic studios and  
hairdressing salons

+ 	�Naturopaths and  
sports physicians

+ 	�Health-conscious people who  
like to share their experience*

In recognition for your performance,  
there are great incentive trips, e.g. to  
the Bahamas, Marbella, Las Vegas,  
Dubai or Bangkok.

Ask your MAGNETIX consultant  
right away.

*Aas host of a presentation, reseller or independent consultant.

Brilliant  
Extra
Income  

Opportunity

Do not hesitate to call me!  
Your personal MAGNETIX consultant:


